Schiaff)
MENUPLAN

MONTAG
Champignon-Rahm-Schnitzel mit Kroketten und Salat
DIENSTAG
FLEISCHLOS : Reispfanne "Asia"
MITTWOCH
Putengulasch in Sauce mit Nudeln und Erbsen
DONNERSTAG
FLEISCHLOS : Bratkartoffel-Pfanne mit Tomatensalat
FREITAG
Fischfilet paniert mit Remoulade und Kartoffelsalat
SAMSTAG

Currywurst mit Pommes-Frites und Mayonnaise

6.90€

5.50€

6.90€

5.50€

6.90€

6.90€



